
DZIEŃ SENIORA 

Mimo, iż luty to chłodny zimowy miesiąc - 7 lutego 

2014r. w szkole panowała niezwykle ciepła atmosfera. Na sali 

gimnastycznej, jak co roku zgromadzili się najstarsi 

członkowie naszej społeczności – babcie i dziadkowie. 

Zebranych seniorów i wszystkich gości serdecznie powitała 

pani dyrektor Beata Biała– Grzędzicka. Tegorocznemu 

spotkaniu przyświecała  piękna i jakże prawdziwa myśl: 

„Kochające serce zawsze jest młode”. Otoczeni gorącą 

i szczerą miłością wnuków, tuż przed nieco komercyjnym, ale w  swej istocie miłym 

i jednak nam bliskim - Świętem Zakochanych, poddaliśmy się sile emocji i czarowi tego 

wieczoru. 

 Przez meandry programu artystycznego poprowadziły nas: psycholog i kulturoznawca 

profesor Rozważna -  p. Aleksandra Zahorska oraz  asystentka, magister Romantyczna – 

p. Agnieszka Gadzińska. Na scenie pojawili się uczniowie klasy 1a w piosence „Wszystkie 

dzieci dobrze wiedzą”, następnie ze specjalną dedykacją – „Wiersz dla babci” – uczniowie 

klasy 3b. Grupa teatralna zaprezentowała się w skeczu „A moja wnusia”. Po wykładzie 

o miłości profesor Rozważnej i magister Romantycznej - o braku chemii opowiedziały dzieci 

z grupy 0b w przedstawieniu „Pies, kot e mesz”, a o miłości do chodzenia zaśpiewał zespół 

Wena. Po rozważaniach o najpiękniejszym z uczuć w ujęciu historycznym, na scenie miała 

miejsce konfrontacja tego, co dawne, z tym, co współczesne - zaśpiewali uczniowie zerówek 

z grupy „a” i „c”, w skeczu wystąpili gimnazjaliści, a „Perełki” przygotowane przez p. Irenę 

Stoppa zatańczyły „Poleczkę”. Po omówieniu sposobów okazywania miłości na scenie 

usłyszeliśmy piosenkę dzieci z klasy 1b, następnie dwie utalentowane uczennice tej klasy  

zagrały na swoich ulubionych instrumentach: Marta Ziółkowska - na skrzypcach utwór 

„Pojedziemy na łów”, a Julia Ciecierska na keyboardzie zaprezentowała utwór „Dla Elizy”.  

Później mieliśmy przyjemność zobaczyć uczniów w skeczu „Gustk i Tóna”.  

O kompromisach w małżeństwie opowiadał skecz „Zakupoholiczka”, w wykonaniu uczniów  

koła teatralnego. Następnie usłyszeliśmy piosenkę o silnej kobiecie „Oma urwała klamka” 

w wykonaniu uczniów uczęszczających na zajęcia języka kaszubskiego.  „Perełki” zatańczyły 

taniec marynarski. A na finał -  piosenka o tym, jak w trudnych sytuacjach wykorzystać 

potencjał swoich uczuć, czyli „Przepis na świat” w wykonaniu zespołu Wena  pod 

kierownictwem p. Magdaleny Fortunki.  

Najmłodsze dzieci  z klas 0 -3 przygotowały panie: Karolina Szczypior, Monika 

Drewing, Agnieszka Tusk, Aleksandra Gorlikowska, Jolanta Lidzbarska – Gackowska, 

Maryla Kostuch i Barbara Bielawska, zaś grupy teatralne panie: Ewa Kostrzewska, Dorota 

Rabek i Gabriela Dudzik. Nad nagłośnieniem czuwał p. Marek Krauza, zaś piękną dekorację 

wykonała pani Maryla Kostuch. 

 Uczniowie z przejęciem odtwarzali swoje role. Wcielili się w aktorów, tancerzy 

i piosenkarzy.  Pomimo tremy związanej z występem, uroczystość wypadła pięknie. 

Uczniowie otrzymali gromkie brawa, a babcie i dziadkowie byli dumni ze swych wnucząt.  



Po części artystycznej miała miejsce niespodzianka – loteria, w której można było 

wylosować grzejnik ufundowany przez firmę „Terma”. Szczęśliwy los padł na p. Irenę 

Pobłocką. 

Na zakończenie uroczystości wszystkim do tańca przygrywał zespół „Lotos”. 

Atmosfera tej uroczystości była gorąca, tak jak kochające serca. Podziękowaniom ze strony 

gości nie było końca. Spotkanie upłynęło w miłej i serdecznej atmosferze. Był to wspaniały 

wieczór, pełen wzruszeń, serdeczności, radości, uśmiechu i wspólnej zabawy. 

Lista sponsorów uroczystości Dnia Seniora: 

Rada Rodziców przy ZPGiSP w Leźnie; 

p. Józef Kobiela - Radny Gminy Żukowo; 

p. Elżbieta Wilma, sklep spożywczy „U Elżbiety” w Leźnie; 

p. Dorota Keller i Wojciech Bigus właściciele sklepu spożywczego  w Czaplach;  

 

p. Janusz Poznański – Delikatesy „Justynka” w Pępowie; 

 

p. Jadwiga Dudek, sklep spożywczo – przemysłowy „U Dudka” w Pępowie; 

 

p. Roman i Adam Wenzel, cukiernia „Markiza” w Żukowie; 

 

p. Marian Ropela, hurtownia owoców „Maroko” w Kartuzach; 

 

p. Janusz Potrykus, hurtownia artykułów papierniczych „Patryk” w Kartuzach; 

 

ksiądz Krzysztof Sagan - Proboszcz Parafii w Leźnie; 

 

p. Edward Brylowski – prezes spółki „Terma Nowe Technologie” w Czaplach; 

 

p. Danuta Zaremba, kwiaciarnia „Zaremba” w Kartuzach; 

 

p. Łukasz Wenta – kierownik zespołu muzycznego „Lotos” z Kartuz. 

 

Serdecznie dziękujemy za hojność, wsparcie i dobre serce. 

 


